
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

ASSOCIAÃ‡ÃƒO ATLÃ‰TICA BOTUCATUENSE

ASSOCIAÃ‡ÃƒO ATLÃ‰TICA BOTUCATUENSE

130557 26/10/202406 03 ACAP

ACAP

Estadual                                          
Sub-12 A2
GINÃ•SIO PRESIDENTE CIRO II SÃ£o Paulo

EMANUEL DE CAMPOS PEREIRA
DOUGLAS DOS SANTOS FARIAS

LUCAS DE MELO SILVA
MARINA DE OLIVEIRA NAVAS PEIXOTO

1177
1790
1770
92

13:10 13:20

00 01

13:21 13:32

02 01

13:37 14:05

04 01
06 03

191211 VÃ•TOR URIAS SOBRINHO 01
201755 GABRIEL MARQUESIM SCHINCARIOL 02
201286 MIGUEL GARCIA DE GOES 03
191209 JOÃ£O MARCOS BARBOZA OMODEI 04
191666 ARTHUR GARCIA DA SILVA 05
200920 MIGUEL DA SILVA ZANLUQUI 06
192580 ARTUR QUINTEIRO ARBEX 09
178312 BRUNO MARCELLO CARDOSO 10
201113 CAUÃƒ DE LIMA SARTOR VICENTE 11 03:58 15:12
181897 MIGUEL HENRIQUE NASCIMENTO BARBOSA 12
200700 MATHEUS FELIPE LEITE 13
191678 RONALDO ROCHA CARVALHO NETO 14
200919 RENATO COUTINHO SOUTO MAIOR 15
191655 GABRIEL DE ARRUDA CAMPOS 17
200709 DAVI TONELLI SILVA 20

12
20
12

02
06
05

10
09
10

11
13
11
02

17
15
14
04
17 07:44 09:46

xx
xx

RODRIGO LUIS GARCIA8953

DOUGLAS APARECIDO LOPES9317
MATHEUS HENRIQUE DE MORAES7342

1301
08:17

1502
11:01

0503
12:24

0504
13:29

1705
20:25

1706
21:50

07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

173295 FELIPE DE MATTOS TAVANO 03
174747 EDUARDO SILVA SBOARINE 04
197320 PEDRO HENRIQUE RASGA SOBRAL SANTOS 07
201994 LUCAS CÃ•SSIO DE RIENZO 08
180376 LUIGI EDUARDO MIRANDA VENTURACCI 10
173770 YAN BIEDMA RIBEIRO 11
175853 MURILO HIROSHI RIBEIRO MORIZAWA 13
199188 FELIPE DE SOUZA SILVA 14
173781 RAFAEL MOYA BARBOSA PEINADOR 15
176002 JONAS CARDOSO GONÃ‡ALVES 19
185148 PEDRO LIOLI SURUAGY PEREIRA 21
197337 JOÃ£O BARRETO APOLIDORIO 23
176116 GUILHERME ALMEIDA SOUZA 30
202033 ENRICO DE VITTO SPILLA 38
199757 RAFAEL ALONSO DE CAIRES 90 17:14

90
38
23
90

07
03
04

08
11
13
07
15
07

10
19
10
08

14
21
30

03:12

x

0701

03:41

1902

07:12

3003

16:07

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

RICARDO DE ALEXANDRE6092

ROSIMARI FEIJOS DE ALEXANDRE5341

B
R

U
N

O
 M

A
R

C
E

LL
O

 C
A

R
D

O
S

O
 (

10
)

R
O

D
R

IG
O

 L
U

IS
 G

A
R

C
IA

P
E

D
R

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 R
A

S
G

A
 S

O
B

R
A

L 
S

A
N

T
O

S
 (

7)

R
IC

A
R

D
O

 D
E

 A
LE

X
A

N
D

R
E

MICHELLE CAROLINE DE BARROS SILVEIRA 9316

ASSOCIAÃ‡ÃƒO ATLÃ‰TICA BOTUCATUENSE

PAULA REGINA PASCOA 6162

ACAP


