



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

130557 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA BOTUCATUENSE 06 X 03 ACAP

26/10/2024

COMPETIÇÃO: Estadual	DIVISÃO: A2	SÉRIE:
CATEGORIA: Sub-12		
GINÁSIO: GINÁSIO PRESIDENTE CIRO II		CIDADE: São Paulo
1177	ÁRBITRO PRINCIPAL: EMANUEL DE CAMPOS PEREIRA	
1790	ÁRBITRO AUXILIAR: DOUGLAS DOS SANTOS FARIA	
1770	CRONOMETRISTA: LUCAS DE MELO SILVA	
92	ANOTADOR: MARINA DE OLIVEIRA NAVAS PEIXOTO	

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	13:10	13:20
2º PER.	13:21	13:32
3º PER.	13:37	14:05
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	00	X 01
2º PER.	02	X 01
3º PER.	04	X 01
FINAL	06	X 03
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA BOTUCATUENSE

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						
191211	VÍTOR URIAS SOBRINHO	01			12	02	10	11	17		
201755	GABRIEL MARQUESIM SCHINCARIOL	02			20	06	09	13	15		
201286	MIGUEL GARCIA DE GOES	03			12	05	10	11	14		
191209	JOÃO MARCOS BARBOZA OMODEI	04					02	04			
191666	ARTHUR GARCIA DA SILVA	05							17		
200920	MIGUEL DA SILVA ZANLUQUI	06									
192580	ARTUR QUINTEIRO ARBEX	09									
178312	BRUNO MARCELLO CARDOSO	10									
201113	CAUÁ DE LIMA SARTOR VICENTE	11	03:58	15:12							
181897	MIGUEL HENRIQUE NASCIMENTO BARBOSA	12									
200700	MATHEUS FELIPE LEITE	13									
191678	RONALDO ROCHA CARVALHO NETO	14									
200919	RENATO COUTINHO SOUTO MAIOR	15									
191655	GABRIEL DE ARRUDA CAMPOS	17									
200709	DAVI TONELLI SILVA	20									
8953	Técnico: RODRIGO LUIS GARCIA										
	Massagista:										
	Preparador Físico:										
9317	Médico/Fisioterapeuta: DOUGLAS APARECIDO LOPES										
7342	Auxiliar Técnico: MATHEUS HENRIQUE DE MORAES										

CAPITÃO:
BRUNO MARCELLO CARDOSO (10)

TÉCNICO:
RODRIGO LUIS GARCIA

01	13	02	15	03	05	04	05	05	17	06	17	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
08:17		11:01		12:24		13:29		20:25		21:50																

EQUIPE "B" - ACAP

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						
173295	FELIPE DE MATTOS TAVANO	03			90	07	08	10	14		
174747	EDUARDO SILVA SBOARINE	04			38	03	11	19	21		
197320	PEDRO HENRIQUE RASGA SOBRAL SANTOS	07			23	04	13	10	30		
201994	LUCAS CÁSSIO DE RIENZO	08			90	07	08				
180376	LUIGI EDUARDO MIRANDA VENTURACCI	10					15				
173770	YAN BIEDMA RIBEIRO	11					07				
175853	MURILLO HIROSHI RIBEIRO MORIZAWA	13									
199188	FELIPE DE SOUZA SILVA	14									
173781	RAFAEL MOYA BARBOSA PEINADOR	15									
176002	JONAS CARDOSO GONÇALVES	19									
185148	PEDRO LIOLI SURUAGY PEREIRA	21									
197337	JOÃO BARRETO APOOLIDORIO	23									
176116	GUILHERME ALMEIDA SOUZA	30									
202033	ENRICO DE VITTO SPILLA	38									
199757	RAFAEL ALONSO DE CAIRES	90	17:14								
6092	Técnico: RICARDO DE ALEXANDRE										
5341	Massagista: ROSIMARI FEIJOS DE ALEXANDRE										
	Preparador Físico:										
	Médico/Fisioterapeuta:										
	Auxiliar Técnico:										

CAPITÃO:
PEDRO HENRIQUE RASGA SOBRAL SANTOS (7)

TÉCNICO:
RICARDO DE ALEXANDRE

01	07	02	19	03	30	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21		
03:41		07:12		16:07																					

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções. Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: MICHELLE CAROLINE DE BARROS SILVEIRA **REGISTRO:** 9316

EQUIPE: ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA BOTUCATUENSE **ASSINATURA:**

REPRESENTANTE: PAULA REGINA PASCOA **REGISTRO:** 6162

EQUIPE: ACAP **ASSINATURA:**